
 
 
Znak sprawy ZP 3/2012                                                DRUK WZP-16 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 

DOTYCZY  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  NA: 

Dostawa miału i groszku węglowego wraz z transportem dla Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zgierzu 

 
PROWADZONEGO  W  TRYBIE: przetargu nieograniczonego 

OGŁOSZONEGO: w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 395656-2012,  

data zamieszczenia 12.10.2012 

                                                  S z a n o w n i    P a ń s t w o 
Uprzejmie informujemy o wyniku postępowania, jw.: 

1. Na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam  niniejszym, że  

w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  firmy:  
       PHU „PSK RZESZÓW” SP. ZO.O. 
       35-959 RZESZÓW , UL. GEN.ST.MACZKA 10,     

Uzasadnienie wyboru :  Spośród pięciu złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, 

oferta z najniższą ceną, otrzymała maksymalną liczbe punktów tj. 100 

Termin po upływie którego umowa w sprawie zamówienia może być zawarta: 25.10.2012 

1. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty : 

         -     Składnica Artykułów Masowych  “WĘGLOPASZ” sp. j.  
                T.Mendrygał, M.Mendrygał 
                86-031 Osielsko, Żołędowo ul. Koronowska 38 -   91 pkt 
         -     “CULLINAN” Arkadiusz Michałeczko  
                71-215 Szczecin, ul. Horeszków 21/9                      - 97,83 pkt 
          -    AGJ Sp.  z o.o.  
                91-463 Łódź, Łagiewnicka 54/56                               - 86,30 pkt 
           -  Firma TRANS Przewozowo-Handlowa Wołoch Ewelina 
                42-350 Koziegłowy, Markowice   ul. Górska 35     - 90,69 pkt 
 

2. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
Z postępowania nie wykluczono żadego wykonawcy. 

            
 
 
 
 

 Zgierz, dnia 25.10.2012 r.                           
     
                                


